1335	13 (3, 2)	Ao. VIII. 1425 1 (3, 5)
1336	un. (3, 10)

7. Clemens VI.
1342-52).

A I. 1343	2 (5, 9)

10. Eligen. IV.
(1431-47).

1432	3 (5, 7)

8. Urban. V.	11. Calixt. III.
1362-70).	 (1455-58).

1363	1 (5, 1)

1455	2 (3, 5)
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2. Quorum paparum decretales in Extra-
vagantibus inveniuntur.

II. In Extravagantium Ioannis XXII. et com-
munium libris 91 insunt decretales, quas hoc loco
temporis quo confectae sunt ratione habita enumeraba:

4. Clemens V.
(1305-14).

Kal. Febr. I. (1306) 2 (5, 7)
II. Kal. Aug. I. (1306)

3 (3, 2)
III. Non. Ian. II. (1306)

3 (5, 10)
(1306)	4 (5, 10)

X. Kal. Mart. II. (1307)
2 (3, 2)

1 (5, 2)
cf. Clem ent. un. (3, 17)

un. (3, 13)

5. Ioannes XXII. (1316-34).
VIII. Id. Sept.I.1316 Exan. Io. 1, 1
XVI. Kal. Oct. I. 1316 „ 9, un.
IV. Id. Dec. I. 1316	„ 13, un.
III. Kal. Ian. 1317	„	7, un.
V. Kal. Mart. I. 1317	„ 8, un.
II. Kal. Apríl. I. 1317	,	5, nn.

>	,	„ un. (5,5)
II. Bal. Iuh. I. 1317	„ 5 (3, 2)
IV. Non. Aug. I. 1317	„ 6 (3, 2)
Non. Oct. II. 1317	„ 14, 1
V. Id. Oct. II. 6317	c. 10 (3, 2)
VIII. Kal. Nov. II. 1317 Ioan. 1, 2

Ex. com. un. (3,3)
VII. Kal. Nov. II. 1317 Exan. Io.4,1

Ex. com. un. (1, 6)
XIII. Kal. D e c. II. 1317 Ex. I o. 3, un.

Ex. com. 4, (3, 2)
XV. Kal. Iun. II. 1318 Ex. Ioan.

un. (5, 8)
IV. Non. Aug. II. 1318 „ 2, un.
VIII. Ka1. Sept. I1I.1319 „ 12, un.
Ao. IV. 1319/20 „ 9 (3, 2)
Non. Ian. IV• 1319/20

Ex. lo. 11 (3, 2(
Ao. IV. 1319120 Ex. com. 8 (3, 2)
V. Kal. Oct. V. 1320 Ex. loan. 4, 2
X. Kal. Aug. IV. 1320 Ex. com. 2(5,2)

12. Paulus II.
(1464-71).

1464	2 (5, 1)
1467	un. (3, 4
1467	14 (3, 2
1468	3 (5, 9)

13. Sixt. IV.
(1471-84).

1472147;,	1 (1, 9)
1473	4 (5, 9)
1476	1 (3, 12)
1478	2 (1, 9)
1478	5 (5, 9)
1484	2 (3, 12)

3. De Editionibus Extravagantium.

Omnium Corporis iuris partium haec editio pes-
sima est. Quid quod editores Romani easdem decre-
tales saepius bis exprimendas curarunt, verborum
textu minime inter se concordante.

Sed posteriores quoque editores non multum textual
librorum emendaverunt, quum Bühmer unam tantum XV.
saeculi editionem inspexerit, guara Richter Baszleensem

esse censet, quae tamen Norimbergae s. 1. et a. pro-
dierat, Richter, eiusdem editionis ex Behmero ex-
scribens varias lectiones Codicem Marburgensem non
satis diligenter contulerit Codicemque Lipsiensem.

Equidem et hoc loco editionis Romanae textum
repeto, quem cum Codicibus manu scriptis conferen-
dum curavi.

Hi adhibiti sunt Codices:
1. Codex cart. bibl. regiae privatae Stuttgartensis

Ms. iur. 61., olim magistri Iacobi Grimmi licent. fuit,
deinde (163 i.) monasterii Weingartensis. In Germania
post a. 14.06. scriptus continet post Lupi super novell.
sexti per modum additionum et librum Clementina-
rum fol. 161 sqq.:

Corpus iur. can. F,d. Friedberg. T. U.

Extravagantes 1. Detestandae feritatis 2. Ant.iquo-
ruin habet 3. Excommunicamus 4. Provide 5 . Debent
superiorib. 6. Iniunctae nobis 7. Unam sanctam 8. Rem
non novam g. Piae sollicitudinis io. Dudum bonae
memoriae I I. Infamiae I 2. Inter cunetas 13. Ex
eo quod quaedam 14. Quod oliní 15. S. Ron. eccl.
16. Si religiosus 17. Meruit 18. Quia nonnulli;— seyui-
tur glossa Ioannis Monachi — II. Constit. Ioan. X_XII.:
I. Ad onus 2. Quia in futuror. 3. Quum ad sacro-
sanct. 4. Copiosus 5. Si fratrum 6. Quortuldam
exigit 7. Suscepti regiminis 8. Sedes ap. 9. Exe-
crabilis lo. S. Romana I I, Eccl. Romanae 1 2. Dierum
crescente 13. Ad apostolatus 14. Quia l1011llllllgllam
15. Prodiens i6. Ad nostri apostolatus 17. Anti-
quae concertationi 18. Ad conditorem 19. Quum
inter nonnullos 20. Quia quorundam 21. Concerta-
tioni antiquae. — Deinde seglllllltllr: Zenzelini glossa
ad extr. 1-2o; Constitutiones Friderici Imperat.,
Honorii Papae et loaml. XXII. et Benedicti XII., quae
omnia ad nostros libros non pertinent, Constitutiones
Ioann. XXII., Clement. VII. Innoc. VI., Urban. V.,
Gregorii XI., Urbani VI., Bonifacio IX., Innoc. VII.,
quarum omnium una in Extravagantium collationem
recepta est. — A me codex signatus est A.1

2. Codex Carnotensis membr. 318. de quo videas
supra p. XLIV. Post Clementinas viginti habet loan-
nis XXII. extravagantes cura glossa Zenzelini.; XIV.
saeculo in Italia scriptus a me signatus est: B.

3. Codex Monac. 329. de quo videas supra p. LII.
Continet XVI. extravagantes in duos libros distributos
atque sub títulis positos. In lib. I.: Detestandae, An-
tiquorum. Super cathedram. excommunicamus. Pro-
vide. Debent superioribus. Iniunctae. In lib. II.:
Unam sanctam. Rem non novam. Dudum. Inter
cunetas. Ex eo. Si religiosum. Quod olim. Piae
sollicitudinis. Sancta Romana' — Glossa Ioannis Mo-
nachi adest, A me C signatus est.

4. Cod. Berolin. 190. fol. continet post Clementinas
extravag. Ioannis XXII. Sedes suscepti. Exsecrabilis
sine Glossa. A me D signatus est.

5. Codex Moeno-Francofurt. membr. 39 fol. saec.
XIV. in Germania scriptus est. Continet post lib. VI.
et Clementinas Ioannis XXII. Extravag.: a) Si fra-
trurn nostr. b) Infideles et stolidae c) Exsecrabilis
d) suscepti regiminis e) Vas electionis. Deinde alia
manu scriptum exstat Decret. Gratiani abbreviatum
metrice, tertia denique manu: Bonii VIII.: Provide.
Perlectis literis. Ioan. XXII.: Quia nonunquam. Ad
conditorem canonum fragment. Clementis VI. bull.
de iubilaeo. A me E signatus est.